



رئیس مجلس :

چرا جلسات هماهنگی
اقتصاد مقاومتی
بر گزار نشده است

صفحه ۳



فطر؛ عید
شرافت و کرامت
بر تمامی خداجویان
مبارک باد

پنج شنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۷، ۲۹ رمضان ۱۴۳۹، ۱۴ ژوئن ۲۰۱۸، سال سی و سوم، شماره ۲۸۹۲۳، صفحه تک شماره ۵۰۰۰ ریال

اعتراف دیر هنگام نوبخت به افزایش ۶۰ درصدی نرخ برخی کالاها:

بالاخره گرانی به پاستور رسید

■ واعظی، رئیس دفتر رئیس جمهور :
مهمترین بحث روز چهار شنبه هیئت دولت گرانی بود

■ کواکبیان: خجالت می‌کشم
بگویم از دولت حمایت کردم

■ نوبخت: مردم به دولت برای ساماندهی
بازار ارز و سکه کمک کنند

■ قبول دارم در اقتصاد کشور
کاستی‌هایی وجود دارد

صفحات ۲ و ۴



بدعهدی تکرار می‌شود

خیز ترامپ برای لغو توافق با کره شمالی

■ ترامپ: معلوم نیست که تا ۶ ماه دیگر به توافق با پیونگ یانگ پایبند بمانم
بخش سیاسی خارجی: بدعهدی‌ها و حقه‌های ایالات متحده آمریکا در نظام بین‌الملل، زیاندار خاص و عام است. در طول تاریخ روابط بین‌الملل، خصوصا از جنگ جهانی دوم به این سو، این بدعهدی‌ها تشدید شده است. در جریان انعقاد توافق هسته‌ای با ایران در سال ۲۰۱۵ میلادی، شاهد بدعهدی هر دو حزب دموکرات و جمهوری خواه بودیم. برجام در دوران دولت اوباما بارهائض شد و در دوران ریاست جمهوری ترامپ نیز ایالات متحده آمریکا رسماً از توافق هسته‌ای خارج شد. هم اکنون دیداردونالد ترامپ و کیم جونگ اون رهبر کره شمالی مورد توجه بسیاری از رسانه‌ها و تحلیلگران دنیا قرار گرفته است. در حالی که هنوز توافقی میان واشنگتن و پیونگ یانگ منعقد نشده است، ایالات متحده رسماً برای خروج از این توافق بالقوه خیز برداشته است! ترامپ پس از دیدار با رهبر کره شمالی گفت: احتمال دارد درباره این نشست اشتباه کرده باشم و ۶ ماه دیگر آن را قبول نداشته باشم. آنگاه پهنای برای برهم زدن توافق، پیدا خواهیم کرد!
ترامپ در مذاکره با اون، مدعی شده است که آمریکا به مانورهای نظامی آمریکا و کره جنوبی خاتمه خواهد داد، چرا که به این ترتیب آمریکا می‌تواند از هزینه مبالغ هنگفتی جلوگیری کند. رئیس‌جمهور آمریکا با این حال گفت: با کیم جونگ اون درباره حضور نیروهای آمریکایی در کره جنوبی صحبتی نکردیم و نیروهایمان را برای تضمین امنیت کره جنوبی، از این کشور خارج نمی‌کنیم.

ادامه در صفحه ۹

۳
قالیباف در دیدار با سفیر آلمان در تهران:
آلمان دنباله رو سیاست‌های آمریکان باشد
■ تذکر ۲۷۶ نماینده
به رئیس‌جمهور در مورد وضعیت اقتصادی کشور

۹
ظریف:
هنوز بسته‌ای از طرف‌های برجای دریافت نکرده‌ایم
■ هادی عامری و مقتدی صدر بر سر تشکیل ائتلاف بزرگ‌تر توافق کردند

در سلیت رسالت بخوانید
WWW.RESALAT-NEWS.COM



موضیه اکبرآبادی در گفتگو با رسالت :

رشته‌های رینگی به زنان آسیب می‌زند

■ برخی رشته‌ها باید بومی‌سازی و با فرهنگ ما سازگار شود
■ مشکل ورزش زنان در حوزه مدیریتی است

اختلاف در دو سوی آتلانتیک

مخالفت او کرآینی‌ها با عضویت در ناتو

میان آمریکا و اروپا چه می‌گذرد؟

یادداشت

یک مصوبه یک قانون این همه معضل!؟

غلامرضا انبارلویی

وزیر محترم راه و شهرسازی در دولت یازدهم و دوازدهم که به گفته رئیس‌جمهور برانداز دولت است بارها مورد سوال نمایندگان مجلس قرار گرفته و دو بار هم استیضاح شده رای اعتماد اصلاحیون و اعتدالیون مجلس دهم را هم به دست آورد. اما این رای مبین عملکرد قانونمندان بالابترین مقام مسئول در این وزارتخانه نیست. حساسی رعایت و حساسی مدیریت این دستگاه اجرایی و واحدهای تابعه و شرکت‌های وابسته می‌تواند گزارش کاملی از رعایت قوانین و مقررات موضوعه یا عدم رعایت آن در حوزه منابع و مصرف این دستگاه اجرایی باشد که باید دید و قضاوت کرد. در ارتباط با رویدادهای مالی در این دستگاه رعایت قوانین و مقررات مالی را در مورد خرید خودروهایی خارجی در این وزارتخانه پیگیری می‌کنیم. مراتب اجمالی این پیگیری به شرح زیر است:

- ۱- در طول دولت یازدهم و دوازدهم چند دستگاه خودروی خارجی توسط این وزارتخانه و واحدهای تابعه آن خریداری شده است؟
- ۲- مقام معظم رهبری بارها و بارها در دیدار با مسئولین آنها را برای پرهیز از واردات بی‌رویه و خرید جنسی که در داخل قابلیت تولید دارد مورد عتاب و خطاب قرار داده است تا چه حد مدیران این وزارتخانه التزام عملی به توصیه‌های معظم له در این باره دارند؟
- ۳- علاوه بر توصیه‌های مقام معظم رهبری، قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی کشور، دستگاه‌های اجرایی را از خرید کالای قابل تولید در داخل از خارج منع کرده این وزارتخانه تا چه حد این ممنوعیت را رعایت کرده است؟
- ۴- به نظر می‌رسد در این دستگاه اجرایی نه تنها توجهی به توصیه‌های معظم له در منع واردات بی‌رویه و بی‌مورد نمی‌شود و نه تنها از حکم امره قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی کشور تمکین نمی‌شود بلکه وزیر محترم راه و شهرسازی به نظر مخالف وزیر صنعت و معدن هم در منع واردات خودرویی که در داخل کشور تولید می‌شود توجهی ندارد و وقت خود و وقت هیئت وزیران به ماهو ۱۷ وزیر در دولت را با پیشنهادات خود می‌گیرد تا هر طور شده خودرو آن هم از خارج بخرند و در ماران واردات بی‌رویه از این باب پیشی بگیرند. توجه و تدقیق در مراتب زیر موید این ادعاست.
- ۵- هیئت وزیران در جلسه ۹۶/۱۱/۱۱ به پیشنهاد شماره ۲/۱۰۰۰/۳۲۷۰۶ مورخ ۱۳۹۶/۷/۱۰ وزارت راه و شهرسازی و به استناد اصل یکصد و سی و هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تصویب کرد:

وزارت راه و شهرسازی (شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران) مجاز است نسبت به خرید و واردات بیست و پنج دستگاه خودروی ون از محل اعتبارات مصوب مربوط با رعایت سایر قوانین و مقررات مربوط اقدام نماید. (۱)
۶- اینکه بالاترین مقام مسئول در وزارت راه و شهرسازی از توان تولیدی کشور در ساخت خودروی ون اطلاع نداشته باشد یا مدیرعامل شرکت راه‌آهن از تولید ون در کشور بی‌خبر باشد و پیشنهاد خرید به دولت بدهد عجیب است، نیست؟
۷- اما عجیب‌تر آنکه وقتی وزیر صنعت، معدن و تجارت طی مکتوب رسمی اعلام می‌کند که سه شرکت خودروساز داخلی - مشتمل بر ایران خودرو - سروش دیزل و پارس خودرو توان تولید خودروی ون را در کشور دارند (۲) اما باز هم دولت مصوبه فوق را می‌گذراند عجیب‌تر و غریب‌تر است، نیست؟
۸- با تدقیق در تاریخ نامه وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت به دبیر کمیسیون امور زیربنایی (۹۶/۱۱/۱) و تاریخ تشکیل جلسه هیئت وزیران (۹۶/۱۱/۱) برای اتخاذ تصمیم به تصویب رساندن و دادن جواز خرید خودروی خارجی به وزارت راه و شهرسازی به این نتیجه می‌رسیم که بین زمان رسیدن نامه وزیر صنعت و معدن به دبیر هیئت دولت ۳ ماه فاصله است و بعد از سه ماه هم وزیر به هیئت دولت نرسیده است تا هیئت دولت از مخالفت وزیر صنعت و معدن از این خرید آگاه شوند. پدسی میلیاردها تومان هزینه برای استقرار اتوماسیون اداری و زیرساخت هزینه‌بر سخت‌افزاری و نرم‌افزاری دولت الکترونیک چه دردی را قرار است دوا کند؟
۹- فرض که نامه وزیر صنعت و معدن ۳ ماه دیرتر به دبیر کمیسیون مربوطه در دولت رسیده باشد آیا شخص وزیر صنعت و معدن که در جلسه هیئت وزیران شرکت داشته از مفاد نامه خود در مخالفت با چنین وارداتی آگاه نبوده یا وارداتی که خود قبلاً مخالفت با آن را کتبا اعلام کرده بعداً موافقت کرده است کدامیک از این دو فرضیه صحیح است؟
ادامه در صفحه ۴

آگهی مزایده عمومی



شهرداری مرغه

واگذاری به صورت اجاره: ۱- کیوسک زیر پل دانشگاه آزاد اسلامی مراغه ۲- کیوسک پارک مسافر یک ۳- یک باب مغازه واقع در پارک آنالار ۴- سه دستگاه کالسنکه واقع در پارک بوستان یادگاران
مرحله اول - نوبت اول

شهرداری مراغه به استناد مصوبه شماره ۳۷۹/ش/ش مورخ ۹۷/۲/۲۳ و صورت جلسه شماره ۶۶ مورخ ۹۷/۳/۲۵ شورای اسلامی محترم شهر در نظر دارد ۱- کیوسک زیر پل دانشگاه آزاد اسلامی مراغه ۲- کیوسک پارک مسافر یک ۳- یک باب مغازه واقع در پارک آنالار ۴- سه دستگاه کالسنکه واقع در پارک بوستان یادگاران خود را به شرح ذیل از طریق مزایده کتبی به صورت اجاره به بخش خصوصی (اشخاص حقیقی و حقوقی) واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان محترم دعوت می‌شود از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم به مدت ده روز جهت خرید و تحویل اسناد مزایده، تا تاریخ ۹۷/۴/۱۰ روز یکشنبه به امور قراردادهای شهرداری واقع در خیابان قدس - شهرداری مرکزی مراغه - طبقه همکف - اتاق شماره ۲۵ مراجعه و اسناد مزایده دریافت نمایند. ضمناً اطلاعات تکمیلی مزایده فوق از طریق وبسایت پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات کشور به آدرس: [HTTP://IETS.MPORG.IR](http://IETS.MPORG.IR) قابل دسترسی می‌باشد و شماره تلفنکس ۲۷۲۱۷۲۸-۴۱۰۰۴۱ واحد امور قراردادهای آماده پاسخگویی به شرکت‌کننده محترم در اوقات اداری در رابطه با مزایده‌های ذیل می‌باشد.

ردیف	مورد مزایده:	موضوع فعالیت:	پایه قیمت اجاره به ازای هر ماه:	مدت بهره‌برداری	مبلغ سپرده شرکت در فراخوان
۱	کیوسک زیر پل دانشگاه آزاد اسلامی مراغه	فروش و فعالیت در زمینه مطبوعاتی و تبلیغاتی	۴/۵۰۰/۰۰۰ ریال	۳ سال	۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۲	کیوسک پارک مسافر یک	فروش و فعالیت در زمینه عرضه انواع نوشیدنی‌های سرد و گرم (حلال) و بستنی	۵۰۰/۰۰۰ ریال	۳ سال	۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۳	یک باب مغازه واقع در پارک آنالار	فروش و فعالیت در زمینه عرضه محصولات سوپرمارکتی	۵۰۰/۰۰۰ ریال	۲ سال	۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۴	سه دستگاه کالسنکه واقع در پارک بوستان یادگاران	فعالیت و راه‌اندازی در مسیر پارک یادگاران	۴/۵۰۰/۰۰۰ ریال (هر سه دستگاه)	۲ سال	۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۱- شهرداری مراغه به استناد بند ۵ ماده ۵ آیین‌نامه مالی شهرداریها در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
۲- سپرده نفرات اول تا سوم تا انجام تشریفات قانونی مزایده و عقد قرارداد با نفر اول مسترد نخواهد شد. ضمناً در صورت انصراف هر یک از شرکت‌کنندگان سپرده آنان به ترتیب به استناد ماده ۸ آیین‌نامه مالی شهرداریها به نفع شهرداری ضبط و از نفر دوم و سوم به ترتیب دعوت به عقد قرارداد خواهد گردید.
۳- هزینه درج آگهی در دو نوبت آگهی و بر عهده برندگان مزایده می‌باشد.
۴- سایر شرایط و جزئیات و اطلاعات در اسناد مزایده قید شده است.
تاریخ انتشار: ۹۷/۳/۲۴
خ ش: ۹۷/۳/۲۴

شهردار مراغه - احمدی

فراخوان عمومی جذب سرمایه‌گذار

شهرداری فیروزکوه در نظر دارد به منظور ایجاد زیرساخت‌های مرتبط با طرح‌های تفریحی، گردشگری و رفاهی در قطعه زمین واقع در ورودی شهر (اراضی پیرامون ساختمان اداری شهرداری) اقدام نماید. لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی متقاضی سرمایه‌گذاری در بخش‌های ذیل دعوت می‌گردد تا در صورت تمایل طرح پیشنهادی خود را حداکثر تا تاریخ ۹۷/۴/۱۳ به دبیرخانه شورای سرمایه‌گذاری شهرداری ارائه نمایند.

فرصت‌های سرمایه‌گذاری:

- احداث زمین پینت‌بال
- احداث موزه مشاهیر
- احداث نمایشگاه دائمی
- احداث باغ پرندگان
- اقامتگاه‌های موقت (بومگردی)

- سایر طرح‌های مرتبط با گردشگری

تاریخ انتشار: ۹۷/۳/۲۴

خ ش: ۹۷/۳/۲۴

روابط عمومی شهرداری فیروزکوه

سرمقاله

تودیع رمضان و معارفه فطر

سید مسعود علوی



یاری‌الذی لیس‌لی رب غیره لایکنون هذاالوعاد منی له وداع فناء و لاآخر العهد منی للقاء... (۱)
آخرین فرحت افطرب، فطرب است و بازگشت به فطرب. ای نگار نور آنگیان! از عطش به عطا رسیدیم، از صیام به صلح و از شکیبایی به شکر. امید آن داریم، که برای ما محتاجان عنایت یار، نهایت رمضان، رضوان باشد و سرانجام امساک، مسک (۲) خدایا صدای دل انگیز منادی ات را شنیدیم که به مهمانی ملکوت و ضیافت عفو و عشتناکی اعجاب می‌خواندمان. لیاقت حضور ندانستیم؛ لطف تو زبان مان را به اجابت گشود و سلسله مهرت، پای سفره رحمت کشانیدمان. خدایا! اگر ماه سرخ ولایت، محرم را نیافریده بودی، وداع ماه هدایت، رمضان، عاشق کشتی‌ها می‌کرد. حسرت فرقت رمضان، تمهید ورود اندوه عظیم عاشورا در ناهنجانه دل می‌کند. نماز عید صائمین، بیعت حسینیان عطش آنگین با موالیان معصوم عرضه عصمت و هدایت است، «الحمدلله علی ما هدینا و لاله لشرک علی ما اولینا» (۳) صیام ما مقدمه قیام است و پیوند با قائمین نینوا؛ «قل انما اعظکم وادعوا ان تقوموا لله» (۴)

سجاده دل و رحل آندیشته گشوده ایم و امشب با قاریان قوم قیام، قنوت قربت می‌گیریم و آیات وصال را زمزمه می‌کنیم. بر نگاه شهر، بهت فراخ بار، حکایت دوری از لیلی لیلی رمضان و هجران روزهای روزگار داران است و فطر، زیباترین بدرقه سفر کرده ای است که هزاران هزار قافله دل، مهره اوست و هنوز بانگ رحلیش فرو نرشنسته است که آوای انتظار مکرر از نای انیسان او به سوی آستان رمضان آفرین اهل کبریا و عظمت وجود و جبروت و عفو و رحمت و تقوا و مغفرت می‌خیزد.

خدایا! مونس ماه زیبایی بودیم و مباد که حق صحبتش ادا نکرده باشیم و هلال و بدر و محاشق از ما به نزد تو ملیک مقتدر، شکوه کند. خدایا! قدر لیلله القدر ندانستیم و زمزمه‌های مولای در کنار چاه تنهایی‌اش شنیدیم.
خوشه‌ای از شاخه نخل نیاپیش نچیدیم و با پندته‌ترین نیاپیشگر نخلستان کوفه، هم آوا نشدیم و اینک هجران یار، غم افزای محفلمان شد. در آستانه عید عابدان، خواهان ساغر ظفریم و تا میکده عفو، غزلخوان و امیدوار با پای دل می‌رویم و در مصلای صالحان به لشکر شکر و سپاه سیاسی پیوسته و از جرگه نایخشودگان به در می‌اییم. بکوشیم که در دام اشتیاق، گرفتار شده و اسیر خال لب یار شویم که هلال عید، ابروی دلجویی اوست. از نفس هجرت کنیم و به نفیس برسیم. سیاهی سپهر دل بزادیم و در فجر فطر طلوع کنیم. فطر، گشودن صدف امساک و استحصال گوهر بندگی است. کمال استعانت و ایصال صبر و صلات و التقای انتظار و لقاء را در ژرفای بحر فطر بجوییم؛ «استعینوا بالصبر و الصلوه» (۵)

عید فطر، میعادگاه همان وعده ای است که همواره دل‌بسته آنیم؛ «الصوم لی و اناجزی به» بهترین پاداش روزه داران؛ دیدار دلدار. فطر، از جمله آیات و عناصر رحمت عام الهی است که واجد سه رکن؛ خداوند (هادی)، رسول خدا و آل عصمت (وسیله هدایت) و مردم (هدایت‌شوندگان) است. در ادعیه این روز خجسته نیز این سه رکن مشهود است؛ «الذی جعلته للمسلمین عبداً و لمحمد صلی الله علیه و آله...» به این معنی که خداوند، عید فطر را همچون هدیه ای برای رنج‌ها و زحمات عاشقانه رسول خویش در راه هدایت انسان‌ها و نیز شکیبایی امت اسلام در عبادات الهی عطا فرموده است و چون عید، همیشه از عناصر فراگیر در میان آحاد مردم و مایه شادمانی و خرسندی است، یک پدیده وحدت‌آفرین محسوب شده و همگرایی و تألیف قلوب را به همراه می‌آورد، خصوصاً اگر با معنویت و جذب‌های روحانی و فرامادی همراه باشد.

ادامه در صفحه ۲